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Akaan kaupunki – Kylmäkosken kunta  
Kuntaliitosselvitys 
     Muistio 6 / 2009 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon työryhmän kokous 
 
Paikka: Akaan kaupungintalo, valtuustosali 
Aika: 4.11.2009, klo 16.30-17.50 
Läsnä: Rantala Harri (pj, Akaa), Kylmäkoski), Pajasmaa Mika (Akaa), Kivi Marjatta (Akaa), 
 Helin Vesa (Akaa), Vilppula Outi (Kylmäkoski), Järvinen Pekka (Kylmäkoski), Rantala 
 Erja (Kylmäkoski) ja Saarikivi Irma (Kylmäkoski) 
 
Poissa: Manninen Marja-Leena (Kylmäkoski) 
 
 
 

1. Järjestäytyminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.   
 
 
2. Sosiaali- ja terveystoimen palvelut Akaassa vuonna 2011 
 
Työryhmälle jaettiin viranhaltijoiden tuottama raportti, jossa on esillä vaihtoehtoisia malleja siitä, 
miten Kylmäkosken nykyinen perusturvajohtaja ja päivähoidon johtaja sijoitetaan 
perusturvatoimen organisaatioon vuoden 2011 alusta lukien. 
 
Vaihtoehdot ovat tiivistetysti seuraavat:  
 
Perusturvajohtajan virka lakkautetaan, tilalle perustetaan kehittämissuunnittelijan virka (tai 
kehittäjä-sosiaalityöntekijän virka).   
 
Päivähoidon johtajan virka lakkautetaan. Tilalle perustetaan vastaavan lastentarhanopettajan 
virka (tai aluevastaavan virka) ja tehtäviin sisällytetään erityislastentarhanopettajien esimiehenä 
toimiminen. Vaihtoehtoisesti henkilö sijoitetaan organisaatioon siten, että henkilöstön määrä 
päivähoidossa ei lisäänny. 
 
Keskustelujen jälkeen työryhmä päätti esittää/todeta ohjausryhmälle seuraavaa: 
 

1) Kylmäkosken nykyinen perusturvajohtaja sijoitetaan kehittämissuunnittelijan virkaan. 
Virkaan sisältyy sosiaalityön asiakaspalvelutyötä. Tehtävää ei täytetä sen 
vapauduttua. 

 
2) Lasten päivähoidon johtamisesta koko uuden kaupungin alueella vastaa päivähoidon 

johtaja. Päivähoito jaetaan kolmeen (tai vaihtoehtoisesti neljään alueeseen). Alueiden 
toiminnasta vastaavat 3 aluevastaavaa (tai vaihtoehtoisesti 4 aluevastaavaa). 
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Työryhmässä näkemykset jakautuivat siten, että Akaan edustajat näkivät kolmen 
alueen ja kolmen aluevastaavan mallin tarkoituksenmukaiseksi, ja Kylmäkosken 
edustajat päätyivät neljän alueen ja neljän aluevastaavan malliin.   

 
Mikäli päädytään kolmen alueen malliin, Kylmäkosken päivähoitopalvelut liitetään 
osaksi palvelualuetta 2 ja toinen päivähoidon johtajan virka muutetaan vastaavan 
lastentarhanopettajan viraksi. Tehtäviin sisältyvät Kylmäkosken päiväkodin 
vastuuhenkilön tehtävät, päivähoitopaikkojen koordinointi Kylmäkosken alueella ja 
Akaan erityislastentarhanopettajien esimiehenä toimiminen. Vastaava 
lastentarhanopettaja toimii aluevastaavan alaisuudessa, eikä tee 
henkilöstöhallinnollisia päätöksiä erityislastentarhanopettajia lukuun ottamatta. 

 
Mikäli päädytään neljän alueen malliin, alueet ja aluevastaavien tehtävät jaetaan 
tarkoituksenmukaisella tavalla. Tehtäväkuvat vastaavat nykyisiä aluevastaavien 
tehtäviä. 
 
Koska työryhmä ei ole yksimielinen, ratkaisu siirtyy ohjausryhmälle. 

 
 
3. Kuntaliitoksella saavutettavat rationalisointihyödyt 
 
Työryhmälle esiteltiin viranhaltijoiden valmistelema selvitys palvelutarpeen muutoksesta ja 
kuntaliitoksella saavutettavista rationalisointihyödyistä vuosina 2010-2017. 
 
Työryhmän näkemykset on kirjattu vastuualueittain liitteenä olevaan raporttiin. 
 
 
4. Jatkotyöskentely 
 
Sovittiin, että sihteeri lähettää päivitetyn selvityksen työryhmän jäsenille sähköpostitse.  
 
 
5. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 

 
 
 
Harri Rantala   Vesa Helin 
työryhmän puheenjohtaja  työryhmän sihteeri 


